
Zarządzenie Nr 27/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 03 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2010 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 25 stycznia 2010 roku w
sprawie  określenia  sposobu  prowadzenia  kontroli  zarządczej  w  Urzędzie  Gminy  Smołdzino  i
jednostkach organizacyjnych Gminy Smołdzino oraz zasad jej koordynacji.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmieniam treść §15 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia  Nr 4/2010 Wójta Gminy Smołdzino z
dnia 25 stycznia 2010 roku w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:
„Protokół z kontroli powinien być sporządzony w ciągu 30 dni od dnia zakończenia kontroli, a w
sprawach szczególnie  skomplikowanych – nie  później  niż  w ciągu 60 dni  od dnia  zakończenia
kontroli.”.

§ 2.
Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2015 r.

/-/ Wójt Gminy Smołdzino
         Arkadiusz Walach


